Bu ek
te Hz. Peygamber'in Ehl-i beyt'e yönelik
vasiyeti ve öğütleri, onlara sevgi ve saygı
göstermenin önemi, üstünlükleri vb. hu
suslar anlatılmaktadır.

eş-Şavd'i]fu'l-muJ:ıri]fa, önsözünde an
laşıldığı üzere, 950 (1543) yıllarında Mek
ke'de bulunan bir Şii'nin kendi imarnet gö
rüşlerini oraya gelen diğer müslümanlara
telkin etme çabaları münasebetiyle kale
me alınmıştır. Bu yönüyle eser Şla'ya kar
şı bir reddiye niteliği taşır.

Eücadelelerle tanınan Türk kumandan.J

Seyfeddin Mesud Savar, Busra Valisi Ay
tekin el-Halebl'nin oğludur. Hakkında ve
rilen bilgiler, Dımaşk Atabegi Tuğtegin'in
ölümünün ardından onun yerine geçen oğ

lu Tacülmüluk Böri'nin kumandanlarından
biri olarak ön plana çıktığı 523 ( 1129) yı
lından sonraki faaliyetleriyle ilgilidir. Kudüs
Kralı ll. Baudouin, Trablus Kontu Pons, An
takya Prinkepsi ll. Bohemund ve Urfa Kon
tu Joscelin ile birlikte Dımaşk'ı kuşattığın
da (523/ı ı29) şehrin Haçlı tehdidinden
kurtulmasında önemli rol oynayan Savar,
bu olaydan kısa bir süre sonra Tacülmü
IQk Böri'nin hizmetinden ayrılarak Halep'e
gitti.

lin'e büyük kayıplar verdirdi (Cemaziyelev
ve l 5281 Mart 11 34) . Aynı yıl Cezr ve Zer
denil kalelerine bir akın yaparak Maarre
teyn'i hakimiyeti altına aldı. Ardından Ha
rim'deki (Harene) Franklar'a saldırıp gani
metlerle Halep'e döndü. Ertesi yıl Zerde
na'ya yürüyerek buradaki Frank kuwetle
rine baskın yaptı. 530 (1136) yılında Hama
askerleriyle birleştikten sonra Humus'a
bir yağma ve tahrip akını düzenleyen Sa
var. bu seferden dönünce tekrar Haçlılar'a
yönelip Antakya ile Urfa Kontluğu'nun ba
tı bölgesine bir akın yaptı. Şaban 530'
da (Mayıs 11 36) Lazkiye bölgesine hücum
ederek 7000'den fazla esir ve büyük mik
tarda ganimetle ( 100.000 baş sığ ır ve ko

Kale dışında meydana
gelen savaşta Kudüs kralının yanında ge
tirdiği bütün teçhizat ve yiyecek maddele
ri müslümanların eline geçti. Kaleye sığı
nanlar çok zor durumda kaldılar. Kral Foul
que, Antakya prinkepsini ve Urfa kontunu
yardıma çağırdı. Her iki Haçlı reisi Kudüs
kralına yardım için harekete geçti.

Bizans imparatoru ll. loannes Komne
nos 531 (1137) yılında Tarsus, Adana ve
Misis'i zaptettikten sonra Antakya önüne
gelerek şehri kuşattı. Savar, bu kuşatma
sırasında çevreyi yağmalamak için Bizans
ordugahından ayrılan oldukça kalabalık bir
grup üzerine baskın düzenleyerek bir kıs
mını öldürdü, diğerlerini esir alarak Ha
lep'e götürdü.

Aynı yılın sonlarına doğru Dımaşk
Hakimi Şehabeddin Mahmud öldürülünce
Zengl yeniden Dımaşk'ı ele geçirmek ümi
diyle Suriye'ye dönerek önce Ba'lebek'i,
ardından Dımaşk'ı kuşattı. Muhtemelen
bu sırada Zengl'nin yanında bulunan Sa
var 53S'te (ı 140-41) Franklar' ı Şeyzer ya
kınlarında bozguna uğrattı. Franklar'ın 536
(1141-42) yılında Sermln, Cebelüsummak
ve Kefertab'ı tahrip etmesi üzerine Sa
var'ın oğlu Alemüddin, Türkmen kuwet
leriyle birlikte Antakya kapısına dayanıp
büyük ganimetle geri döndü. Savar, aynı
yıl Antakya prinkepsinin Kudüs'e gitme
sinden faydalanarak Antakya bölgesine
hücum etti. Elde ettiği ganimet ve aldığı
esirlerle beraber Halep'e döndü. Antakya
Prinkepsi Raymond tekrar Halep civarı
na saldırıp Bizila'ya kadar ilerleyince Ray
mond'a karşı yürüyüp Halep'in güvenliği
ni sağlamayı başardı (537/1142-43) Aynı

yıl Şattülfırat bölgesine saldıran Urfa Kon
tu ll. Joscelin ile kısa süreli bir barış an
laşması yaptı. Ertesi yıl oğlu Alemüddin
ile birlikte, müslüman topraklarına akın
da bulunan Franklar'ı bozguna uğrattı.